
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
Забайкальского края 

Государственное казенное учреждение здравоохранения  

«Краевая клиническая психиатрическая больница им. В. Х. Кандинского»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

От  30.12.2020г.        №_715__ 
 

  Об  утверждении  учетной политики ГКУЗ «Краевая клиническая психиатрическая 

больница имени В.Х. Кандинского»  
  

Во исполнение Закона от 06.11.2011 г. № 402-ФЗ, приказа Минфина России от 

01.12.2010г. № 157н, приказа Минфина России от 30.12.2017г. № 274н СГС "Учетная 

политика, оценочные значения и ошибки" 

  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить учетную политику для целей бюджетного учета согласно приложению и ввести ее 

в действие с 1 января 2021 года (Приложение № 1). 

2. Утвердить учетную политику для целей налогового учета согласно приложению и ввести ее в 

действие с 1 января 2021 года (Приложение № 2). 

  

3.     Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы,  

необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организации  

бюджетного учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения. 

  

4.    Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Казанцеву Н.Г. 

  

  

 

Руководитель учреждения    О.П. Ступина 

 

 


